
Paraná , 31 de Maio de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2782 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        292 

VALOR REAJUSTE: 3.584,16 

DATA DA ASSINATURA: 25/05/2023 

  

Pela contratante: 

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal  

  

E Pela Contratada:  

LEIDIANE MARI -  
Representante Legal 

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:92CAE96A 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0264/2023 PROCESSO 

INEXIGIBILIDADE Nº 026/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0264/2023 

Processo inexigibilidade nº 026/2023 

  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: ENFANCE PEDIATRIA LTDA 

CNPJ Nº 46.937.495/0001-80 

Representante: EDUARDA MARINHO VASCONCELOS SZEKUT 

CPF nº 021.449.443-85 

OBJETO: Chamamento Público tem por objeto o credenciamento de 

Pessoas Físicas e Pessoas 

Jurídicas para serviço de consultas com Médico Neuropediatra em 

atendimento as demandas 

da Secretaria Municipal de Saúde. 

VALOR TOTAL: R$ 49.999,50 (Quarenta e Nove Mil, Novecentos e 

Noventa e Nove Reais e 

Cinquenta Centavos) 

VIGÊNCIA: 29/05/2024 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 30/05/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal   

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:22C7755B 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 265/2023 PROCESSO 

INEXIGIBILIDADE Nº 026/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 265/2023 

Processo inexigibilidade nº 026/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: CENTRO NEURO CIRURGICO CASCAVEL 

LTDA 

CNPJ Nº 01.544.755/0001-10 

Representante: JOAO LUIS CORSO BANDEIRA 

CPF nº 525.420.769-87 

OBJETO: Chamamento Público tem por objeto o credenciamento de 

Pessoas Físicas e Pessoas Jurídicas para serviço de consultas com 

Médico Neuropediatra em atendimento as demandas da Secretaria 

Municipal de Saúde. 

VALOR TOTAL: R$ 49.999,50 (Quarenta e Nove Mil, Novecentos e 

Noventa e Nove Reais e Cinquenta Centavos) 

VIGÊNCIA: 29/05/2024 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 30/05/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:F208949D 

 

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 235/2023 PREGÃO 

ELETRONICO Nº 024/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 235/2023 

PREGÃO ELETRONICO Nº 024/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: ALTERMED MATERIAL MEDICO 

HOSPITALAR LTDA 

CNPJ Nº 00.802.002/0001-02 

Representante: MAICON CORDOVA PEREIRA 

CPF nº 015.886.939-70 

OBJETO: Aquisição de medicamentos para a Assistência 

Farmacêutica da Secretaria Municipal de Saúde, conforme 

quantidades, especificações, exigências e condições estabelecidas 

neste documento, conforme inciso I do § 1° do art. 18 da Lei nº 

14.133, de 2021. 

VALOR TOTAL: R$ 48.280,00 (Quarenta e Oito Mil, Duzentos e 

Oitenta Reais) 

VIGÊNCIA: 28/05/2024 

Santo Antonio do Sudoeste, em 29/05/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:A0DE9498 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 236/2023 PREGÃO 

ELETRONICO Nº 024/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 236/2023 

PREGÃO ELETRONICO Nº 024/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA EIRELI 

CNPJ Nº 09.182.725/0001-12 

Representante: ELIANE DE PAULA MARQUES FURIATI 

CPF nº 036.111.506-73 

OBJETO: Aquisição de medicamentos para a Assistência 

Farmacêutica da Secretaria Municipal de Saúde, conforme 

quantidades, especificações, exigências e condições estabelecidas 

neste documento, conforme inciso I do § 1° do art. 18 da Lei nº 

14.133, de 2021. 

VALOR TOTAL: R$ 53.000,00 (Cinqüenta e Três Mil Reais) 

VIGÊNCIA: 28/05/2024 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 29/05/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:FAD8141F 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 238/2023 PREGÃO 

ELETRONICO Nº 024/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 238/2023 

PREGÃO ELETRONICO Nº 024/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: CAVALLI COM. DE PROD. MEDICOS E HOSP. 

EIRELI EPP 

CNPJ Nº 32.743.242/0001-61 

Representante: DINAMARA GASPARELLO CAVALLI 

CPF nº 695.940.829-68 

OBJETO: Aquisição de medicamentos para a Assistência 

Farmacêutica da Secretaria Municipal de Saúde, conforme 

quantidades, especificações, exigências e condições estabelecidas 


